
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 6,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,21 €

Apraksts
Atklāj jaunos prettulznu plāksterus no First Aid Only praktiskā 6 gabalu
iepakojumā un izbaudi nemanāmu aizsardzību un maksimālu komfortu.
Caurspīdīgais hidrogēla prettulznu plāksteris no First Aid Only ir ideāls
risinājums efektīvai un diskretai aizsardzībai pret tulznām. Pateicoties tā

elastīgajai un caurspīdīgajai konstrukcijai, tas gandrīz nav manāms uz ādas
un piedāvā perfektu aizsardzību bez liekas uzmanības piesaistes. Vai nu
ikdienā, pārgājienos vai sportojot - ovālais plāksteris droši sēž un
pielāgojas katrai kustībai, tāpēc to gandrīz nejūt.
Īpaši plānās malas nodrošina pāreju uz ādu tā, ka plāksteris ir ērti
valkājams un netraucē. Pat šaurās kurpēs komforts tiek saglabāts, jo plānā
struktūra novērš spiediena punktus un berzi. Turklāt elpojošā un mitrumu
saglabājošā virsma veicina ātru brūču dzīšanu, kamēr ūdensizturīgā
fiksācija uzticami aizsargā jūsu ādu no netīrumiem un baktērijām.
Palutini savas kājas ar neredzamo palīgu, kas piedāvā tev maksimālu
aizsardzību un komfortu! Izmēģini mūsu hidrogēla plāksteri un izjūti
atšķirību!
Plākstera izmērs: 68x43 mm
Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

